AĞ ŞƏHƏR GÖZƏL HƏYAT 147 KV.M 5/7 MƏRT 270 000 AZN KUPÇA VAR.Yaşıl Ada 1k.

[bookmark: _GoBack]Ağ şəhərin 1 ci cərgəsində yerləşən  yüksək səviyyədə tikilmiş və istifadəyə verilmiş  Fransız layihəli 7 mərtəbəli binanın 5ci mərtəbəsində yerləşən, Ümumi sahəsi 147 kvm. Kupça çıxarışlı 3 otaqlı mənzil satılır .İşığlı və geniş otaqlar,gözəl layihə .Dənizə və şəhərə mənzərəsi var. Qıyməti 270 000 Azn .Başlanğıc qıymətdir.Ağ şəhərdə bu və yaxud digər mənzilin satışı ilə bağlı əlaqə saxlaya bilərsiz . 
В Белом Городе на 5 этаже 7-этажного здания французского дизайна, построенного  на высоком уровне, расположенного в 1-м ряду Белого города, общей площадью 147 кв.м. Продается 3-комнатная квартира с документом купчей .Комнаты светлые и просторные, красивый проект.Имеется вид на море и город. Цена 270 000 Azn. Стартовая цена - Вы можете связаться с нами по поводу продажи этой и других квартир в Белом Городе.
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